
CROSS ACADEMIQUE

TERRAIN DE BAHEDJA OUANGANI

Classement par équipe : Minimes Mixtes 40 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège de M'Gombani Mamoudzou
303

287

AHMED karim

ENLI KAMATI youss

ABTADI ABOU nasra

1

5

6

289

294

ATTOUMANE ziadat

RACHID farda

8

9

297

29
Pts

(AS 32009)

1Place Etab : Mayotte
304 MOHAMED kasman

MG

MG

MF

MF

CF

MG 30

2 Collège de Passamaïnty Mamoudzou
58

55

SALIM issouf

ATTOUMANE tasnim

AHMED nouzoula

2

3

5

64

71

SOULAIMANA anzid

NISSERI ismael

10

20

74

40
Pts

(AS 32002)

E
xc

el

Place Excel : 1 Mayotte
65 ALI AHAMADA daia

MG

MF

MF

MF

MG

CG 29

3 Collège de Dembéni Dembéni
482

469

RAMA lycia

INSSA abdoul-karim

BOINA souwa-mayra

4

9

11

465

478

ABOUDOU zakia

ABDOU yassaen

15

21

475

60
Pts

(AS 32016)

E
xc

el

Place Excel : 2 Mayotte
488 SAID ALI IDAROUS 

MF

MG

MF

MF

CG

MG 32

4 Collège de Majicavo Koungou
613

614

HALIDHOU nazla

DAOUDOU ambdoul

SOULAIMANA houss

7

14

15

612

609

ABOUBACAR daniel

ALI SAID binti

17

26

610

79
Pts

(AS 32021)

2Place Etab : Mayotte
611 HALIDI samra

MF

CG

MG

MG

MF

MF 27

5 Collège de Passamaïnty Mamoudzou 
2 73

54

MOUCHITADI elfaym

SAID HAMADI madi

ABDOURAHAMAN d

6

10

19

75

53

SOULAIMANA ikram

ABDOU mouzouna

19

33

69

87
Pts

(AS 32002)

3Place Etab : Mayotte
63 OUSSEINE souroida

MG

MG

MF

MG

MF

MF 42

6 Collège de Koungou Koungou
224

222

OUSSENI fayadhu

ABDOU HOUMADI 

ABDALLAH anziza

11

12

13

237

239

HASSANI djadid

ISSOUF el fahade

18

36

242

90
Pts

(AS 32007)

4Place Etab : Mayotte

MG

CF

MF

MG

MG

7 Collège de Dembéni Dembéni 2
479

472

AHAMADI nadjima

DAOUD ambdouroihi

HOUMADI raida

2

3

22

470

486

DIMASSI roibouan

OUMAIRI aimane

28

46

466

101
Pts

(AS 32016)

5Place Etab : Mayotte
480 DHOIFFIR fayad

MF

MG

MF

MF

MG

MG 67

8 Collège de Kwalé Mamoudzou
600

602

ZAANKIDINE laïka

DAHILOUNE aymar

KASSIM anfane

1

24

25

591

592

ALI dhoirfia

AMIR ISSOUFI erna

34

35

598

119
Pts

(AS 32020)

6Place Etab : Mayotte
599 BOURA salami

MF

MG

MG

MF

MF

MG 40

9 Collège Ylang-Ylang de Kani-Kéli 
Dembéni 510

512

MOHAMED mouaya

DAOU anchouroi

SOULAÏMANA OILI d

7

17

24

515

517

ANOUELO golisse

IMAMOU zayim

37

54

518

139
Pts

(AS 32017)

7Place Etab : Mayotte
508 ALI M'COLO nelly

MG

MF

MF

MG

MG

MF 93

10 Collège de Doujani Mamoudzou
168

162

BCAR OUSSEINE al

ANLI SAID dahalane

AOULADI hichema

4

22

30

165

163

IBRAHIM laeticia

FAISSOIL bouchroi

37

53

169

146
Pts

(AS 32005)

8Place Etab : Mayotte
171 MOURSALI OUMAR

MG

CG

MF

MF

MF

MG 69

11 Collège de Kawéni  Mamoudzou
575

568

ANLI nazda

ABOUASSAYI fazul

ALI AYOUBA faïza

14

27

32

573

577

SOUBIRA OUSSÉNI 

ALI KARIM yann

36

53

569

162
Pts

(AS 32019)

9Place Etab : Mayotte
578 BOINALI fayadhu

MF

MG

MF

MF

MG

MG 78

12 Collège de Passamaïnty Mamoudzou 
3 65

60

ISSOUF M'COLO yo

ALI AHAMADA daian

CHIPINDA ni-ida

21

29

41

70

76

MZE el-yassine

SOULAIMANA misb

48

50

62

189
Pts

(AS 32002)

E
xc

el

Place Excel : 3 Mayotte
57 ATTOUMANE nouzo

MF

CG

MF

MG

MG

MF 98

13 Collège de Passamaïnty Mamoudzou 
4 67

63

OUSSENI NIDHOINI 

DJAOSOMILA urcha

OUSSEINE souroida

26

41

42

56

61

ALI djasmina

HOUMADI hachiya

49

55

72

213
Pts

(AS 32002)

10Place Etab : Mayotte
68 MOHAMED ben yas

MG

MG

MF

MF

MF

MG 88

1/3Résultats sur  : www.unssmayotte.org18/11/2023 09:30



CROSS ACADEMIQUE

TERRAIN DE BAHEDJA OUANGANI

14 Collège de Dembéni Dembéni 3
476

488

BACAR ankilati

VITA nouzaira

SAID ALI IDAROUS 

16

29

32

487

471

OUMOURI ayane

DJAILANI samyloun

60

83

468

220
Pts

(AS 32016)

E
xc

el

Place Excel : 4 Mayotte
484 NANOU nawal

MF

MF

MG

MG

MF

MG 106

15 Collège de Koungou Koungou 2
241

240

DAOUSINKA naria

NAHAÏTOU moutar

MDALLAH nasri

18

28

43

244

226

SAÏD archimed

ANFANE MOUSSA f

56

92

228

237
Pts

(AS 32007)

E
xc

el

Place Excel : 5 Mayotte
225 ALLAOUI rainour

MF

MG

MG

MG

MF

MF 107

16 Collège de Kawéni Mamoudzou
197

196

HADHIRAMI HOUM

ALI insa

ABDOU ALI ikram

25

35

45

202

194

SAID abdallah

SAID anicha

63

73

192

241
Pts

(AS 32006)

11Place Etab : Mayotte
190 BACO nadjila

CF

MG

MG

MG

MF

MF 89

17 Collège de Tsingoni Tsingoni
135

127

MOHAMED nassuf-d

ANDHUME insoimou

AHMED assitarati

13

23

52

132

131

SAMADANI zoulfa

MOISSULI rivou kes

78

80

142

246
Pts

(AS 32004)

E
xc

el

Place Excel : 6 Mayotte

MG

MG

MF

MF

MF

18 Collège de M'Gombani Mamoudzou 2
288

296

ASSANI amir ben

ANYNOUDINE aina

AHAMADI ilyassine

16

38

58

293

292

MOHAMED SAID ha

MAOULANA viviane

70

85

298

267
Pts

(AS 32009)

E
xc

el

Place Excel : 7 Mayotte
300 BOINA faimar

MG

MF

MG

MF

MF

MG 97

19 Collège de Tsimkoura Chirongui
539

537

SAID andoulhamdou

AHAMADI HAMZA s

AHAMADA marissa

31

39

48

543

541

ABDOUL KARIM mir

HAMZIA sayda

71

84

546

273
Pts

(AS 32018)

12Place Etab : Mayotte
548 THANLABI jumah m

MG

MF

MF

MG

MF

MG 95

20 Collège de Dzoumogné Bandraboua
346

350

SAID ABDALLAH so

KAMALDINE fazda

OUSSENI COMBO 

31

43

58

358

353

YOUSSOUF manch

CHAMOU abdel

72

80

351

284
Pts

(AS 32011)

13Place Etab : Mayotte
357 SOULAIMANA nass

MF

MF

MF

MG

MG

MG 81

21 Collège de M'Gombani Mamoudzou 3
299

295

MOHAMED kasman

ASSANI nayer

SAID ALI SAID mari

30

59

65

302

291

DJAMAL alaoui

CHARIFFE TOIHIR 

66

68

304

288
Pts

(AS 32009)

14Place Etab : Mayotte
290 BACAR moinaheri s

MG

MG

MF

CG

MF

MF 71

22 Collège de Chiconi Sada
23

25

MOUNIR richma

SAINDOU maïwen

ENRICHIDINY yasse

20

57

65

30

21

OMAR MOUSSA mo

HASSANI arnati

70

76

218

288
Pts

(AS 32001)

15Place Etab : Mayotte
27 MADI lyes

CF

MF

MG

MG

MF

MG 92

23 Collège Bouéni-MTiti Dzaoudzi
257

268

THAOUMINE ankou

AFANDE SIDI rabou

TOIHA ambdoul-mou

44

46

61

265

259

ALI MOUSSA roihim

AMIR ISSOUFI eliza

75

77

267

303
Pts

(AS 32008)

16Place Etab : Mayotte
262 HARFACHADE haïn

MG

MF

MG

CG

MF

MF 94

24 Collège de Dembéni Dembéni 4
480

483

ATTOUMANI nassim

DHOIFFIR fayad

MONTCHERY antoin

40

67

68

474

485

ISSOUF ALI SAID i

NOURDINE ilyane

79

94

467

348
Pts

(AS 32016)

17Place Etab : Mayotte

MF

MG

MG

MF

MG

25 Collège de Doujani Mamoudzou 2
161

171

HOUMADI anturria

AHAMADI SALIM toy

MOURSALI OUMARI 

54

69

69

166

170

SALIM intissam

DAROUSSI deheme

74

85

164

351
Pts

(AS 32005)

18Place Etab : Mayotte
172 NADHIRINA cheik

MF

MF

MG

MF

MG

MG 103

26 Collège de Kawéni  Mamoudzou 2
572

578

ASSANY sonia

SOHARY euphrasie

BOINALI fayadhu

44

59

78

576

574

ALADINE abdourah

ABDALLAH haïrou

82

91

570

354
Pts

(AS 32019)

19Place Etab : Mayotte
571 MOHAMED fazdati

MF

CF

MG

MG

MG

MF 99

27 Collège de Bandrelé Bandrelé
441

436

VITA MADI charifoudi

DERMONT kael

OMAR nourizki

39

49

50

431

444

ABDOU chadhilati

TADJIRI nasser

110

123

446

371
Pts

(AS 32015)

E
xc

el

Place Excel : 8 Mayotte
438 RAZANAMANGA la

MG

MG

MF

MF

MG

MF 136
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28 Collège de M'Tsangamouji 
Mamoudzou 368

373

ADAME mououmine

ABDALLAH ainchati

ABOUDOU sayaf

57

62

86

377

372

MOHAMMED BOUH

NADHOIRI laylatie

87

109

374

401
Pts

(AS 32013)

20Place Etab : Mayotte
370 ALI adiyata

MG

MF

MG

MG

MF

MF 118

29 Collège Mariama Salim de Sada Sada
104

95

SOULAIMANA MGU

MADI kylane

DJAFFAR  YOUSSO

61

77

88

98

101

SOUDJOUDANE as

AHAMADI abdoul-so

97

109

99

432
Pts

(AS 32003)

21Place Etab : Mayotte
106 SOIBAHA edayel

MF

MG

MF

MF

MG

MG 125

30 Collège de Ouangani Ouangani
634

640

M'SA abal

MOHAMED faika

AHMED chafdine

55

67

99

636

641

OUSSENI naila

ALI djawad

105

111

642

437
Pts

(AS 32022)

22Place Etab : Mayotte
638 WALADI nazda

MG

MF

MG

MF

MG

MF 114

31 Collège de Dzoumogné Bandraboua 2
357

352

NABOUHANI sandia

SOULAIMANA nassa

ALI kaderissam

72

81

96

355

348

RAKIBOU harissoud

MFOUNGOULIYE m

102

102

349

453
Pts

(AS 32011)

23Place Etab : Mayotte
347 MALIDE fazda

MF

MG

MG

CG

MF

MF 123

32 Collège de Boueni Bouéni
673

670

ALI ANTIKA moham

HOUMADI naki

ALI ASSANE mousli

34

89

107

666

668

OUSSENE djounaid

TOUFAILI nasmi

111

112

669

453
Pts

(AS 32023)

24Place Etab : Mayotte
667 SAID hadidja

MG

MG

MG

MF

MF

MF 120

33 Collège Bouéni-MTiti Dzaoudzi 2
266

262

AHAMED ABDALLA

M'DERE antoine

HARFACHADE haïn

76

84

94

263

258

ABOUTOIHIA anrifo

AHAMADA célina

100

104

264

458
Pts

(AS 32008)

25Place Etab : Mayotte
260 CHAÏHANE nadhou

CG

MG

MF

MG

MF

MF 115

34 Collège Ylang-Ylang de Kani-Kéli 
Dembéni 2 516

513

ANLIMOU zayar

ANRIFI yasser

ANCOUB ben ayoun

73

90

93

508

511

ALI M'COLO nelly

MALIDE saandati

93

116

514

465
Pts

(AS 32017)

26Place Etab : Mayotte
509 ATTOUMANI mounia

MG

MG

MG

MF

MF

MF 117

35 Collège de Kawéni Mamoudzou 2
190

195

ANFAÏDINE eline

BACO nadjila

SALIM raïka

52

89

96

191

201

CHAMOUSDINE sh

MOHAMED hilmane

113

137

198

487
Pts

(AS 32006)

27Place Etab : Mayotte

CG

MF

MF

MF

MG

36 Collège de Tsingoni Tsingoni 2
133

137

ALI zozofina

YOUSSOUF faycha

BOINARIZIKI isnel

47

90

112

140

136

MACHITAKA naimo

BACAR ABDALLAH 

113

136

128

498
Pts

(AS 32004)

28Place Etab : Mayotte

MF

MF

MG

CG

MG

37 Collège de Bandrelé Bandrelé 2
435

445

SAID MDERE razna

NOURDINE hafsoit

TOILIBOU djardine

101

103

120

442

443

HAMIDOUNI yanis

OMARY maoulide

121

124

439

569
Pts

(AS 32015)

29Place Etab : Mayotte
434 HOUMADI assimay

MF

MF

MG

MG

MG

MF 129

38 Collège de Ouangani Ouangani 2
637

635

WALADI nazda

TOUFAIL chafika

NADHOIR jasmine

114

121

122

643

639

MAHAMOUDOU anli

AHAMADI andhim

126

131

638

614
Pts

(AS 32022)

30Place Etab : Mayotte

MF

MF

MF

MG

MG

39 Collège de M'Tsangamouji 
Mamoudzou 2 370

369

AMADA youssef

ALI adiyata

ABDALLAH naïda

101

118

130

371

376

MOHAMMED aishna

HALIM ABDALLAH t

131

135

375

615
Pts

(AS 32013)

31Place Etab : Mayotte

MG

MF

MF

MF

MG

40 Collège de Boueni Bouéni 2
664

674

SAID hadidja

ATTOUMANI yzaya

ZANDI ibrahim

120

127

128

671

665

ATTIBOU sawdi

COUMPOUNI lina-fa

129

132

667

636
Pts

(AS 32023)

32Place Etab : Mayotte
672 DAOULABOU ihcen

MF

MF

MG

MG

MF

MG 138
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